
県連盟A級登録の２チーム(株式会社十八親和銀行、長崎サニクリーン)と、一次選考会勝者の大村市役所野球部の３チームにより、

九州ブロック国体(8/16～　宮崎県)の長崎県代表を決する。

№ № №

1 1 1

2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6 6

7 7 7

8 8 8

9 9 9

10 10 10

11 11 11

12 12 12

13 13 13

14 14 14

15 15 15

16 16 16

17 17 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

21 21 21

22 22 22

23 23 23

24 24 24

25 25 25

28 内野手 松 尾 直 紀 47

29 内野手 三 岳 和 裕 54

26 外野手 浦 道 敬 士 20

27 捕手 伊 藤 拓 将 26

21 内野手 小 川 祐 輔 24

24 内野手 佐 藤 温 大 22

吉 田 遥 祐 27

森 功 陽 24

山 田 春 樹

松 田 侑 之 資

今 村 雅 憲 55

31

小 田 隆 介 34

本 石 諒 馬 23

仲 島

18 投手 山 村 謙 太

20 投手 釘 田 迅

友 野 和 成 34

34

15 外野手 里 山 達 也

16 投手 草 野 青 空

深 田 翔 夢 31

今 村 亮 太 23

13 投手 吉 田 貴 弘

14 内野手 奥 田 楓

冨 永 幸 大 21

森 聖 也 36

11 内野手 東 山 輝 星

12 外野手 石 井 春 汰

小 川 凛 太 朗 19

前 田 勁 志 24

8 外野手 浅 田 和

9 外野手

浅 川 椋 太

松 尾 亮 佑 30

6 内野手

水 野 航 洋

7 内野手 馬 場 健 一 朗

亨 25

永 尾 幸 太 郎 26

酒 井 敦 勢 30

3 内野手 西　 将 正

4 外野手 小 嶋 大 智

1 投手

新 屋 太 希

2 投手 冨 永 康 介

30 内野手 佐 々 田 伸 弘

10 投手 馬 場 勇 佑

25 捕手 20

27 外野手 24

23 内野手 37

24 外野手 29

20 投手 29

22 捕手 28

17 投手 24

18 投手 20

15 投手 22

16 投手 22

8 内野手 18

9 外野手 25

6 内野手 29

7 内野手 33

1 外野手 23

2 内野手 28

30 投手 35

10 内野手 24

22

32

23

30

33

28

中 田 哲 平

35

28

30

25

23

32

35

33

28

24 内野手

25 外野手

27 外野手

21 投手

22 捕手

23 内野手

12 外野手

13 投手

19 投手

6 内野手

8 外野手

9 内野手

長崎サニクリーン

30 外野手

10 投手

3 内野手

大 竹 紘 人

貫 亮 介

磯 祐 一 郎

髙 坂 幸 靖

旺 司有 田

鳥 越 大 地

栗 山 和 高

高 井 航 平

八 戸

龍 太 郎

塁

西 郷

山 口 優 大

義 大辻

森 内 麟 太 郎

氏 名 年齢位置 氏 名 年齢 背番号 位置背番号 位置 氏 名 年齢 背番号

亮 佑

大村支部 大村市役所野球部 東彼杵支部 佐世保支部 株式会社　十八親和銀行

北 田

第78回　国民スポーツ大会軟式野球競技長崎県代表選考会　参加者名簿

会期　　令和６年４月27日(土)　　　　会場　長崎県営ビッグＮスタジアム



1．3チーム総当たり戦で試合を行い、県代表1チームを決定する。

2．試合はすべて9回ゲームとする。同点の場合、次の回からタイブレーク(無死1･2塁・継続打順)で勝敗を決する。

3．得点差によるコールドゲームは7回以降7点差とする。

タイブレークの失点数は含まない

開始 終了 所要 分 【審判】

1 2 3 4 5 6 7 8 9
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開始 終了 所要 分 【審判】
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第１試合

09:00

A　－　Ｂ

第２試合

11:30

第１試合の敗者－Ｃ

第３試合

14:00

第１試合の勝者－Ｃ

株式会社 十八親和銀行
勝数 敗数
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A B
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H

H
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C

長崎サニクリーン

大村市役所野球部
勝敗 －

勝敗 －

A

B

C
勝敗 －

時間

勝敗 －

時間

計

E
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E
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時間

計

計


